

Stargard, dnia 22.01.2024 r.

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **„Zmiana sposobu użytkowania z przebudową budynku produkcyjnego na lokale do prowadzenia działalności wraz z kolorystyką elewacji i zagospodarowaniem terenu– ETAP II”** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00022707 w dniu 9 września 2024 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytania z dnia 18.01.2024 r.

Pytanie 1:

Bardzo proszę o potwierdzenie, że przetarg obejmuje tylko Etap II, prace Etapu III związane z elewacją będą ujęte w innym postępowaniu przetargowym?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia obejmuje prace ujęte w dokumentacji projektowej jako Etap II i Etap III. Całość zakresu ujęta została w przedmiarach robót stanowiących załącznik do SWZ.

Pytanie 2:

Bardzo proszę o umieszczenie przedmiaru robót dotyczącego prac sanitarnych w pliku PDF.

Odpowiedź 2:

Zamawiający w załączeniu przekazuje przedmiary robót branży sanitarnej w pliku PDF.

Pytania z dnia 21.01.2024 r.

Pytanie 1:

Szanowni Państwo, w związku z szerokim zakresem prac, oraz obszernym wyposażeniem zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 05.02.2024. Dostawcy materiałów są w trakcie przyjmowania nowych cen na obecny rok. Większość z nich nie jest w stanie podać obowiązujących cen w planowanym okresie montażu elementów. Mając na uwadze dobro postępowania oraz wiarygodne wypełnienie ofert branżowych wnioskujemy jak wyżej o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 05.02.2024.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że nie przedłuży terminu składania ofert.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.